[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 258 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção com máquinas e o cascalhamento das estradas rurais de acesso ao bairro Cantagalo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores, que transitam pelas estradas e solicitam melhoras, pois relatam que possuem muitos buracos e valas, causando inúmeros transtornos a todos seus usuários.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR